13

Omnis parochus facultate gaudeat baptizandi adultos parvulorum forma si doctrinam catholicam bene norunt.

14

Adulti more parvulorum baptizentur.

7) Laganitan, Groningen, Roterodamen, Ruremonden.

8) Tabuden.

9) De Diego Suarez.

10) Ordinarii Indonesiae, Comben, Pinangen.

11) Tiburtin, Dausaren, Assien, Driziparen, Thuggen, Daulien, Leri-

ben, Lomen, Pisitan, Antsiraben, de Lourenço Marques, Caxien, Managuen, Viedmen, Curitiben, Portus Principis, S. Mariae, Celerinen.

12) Magnesien.

13) Metren, Cuschen.

14) Dumagueten.

15

Concessio adhibendi rituale infantium in adulatorum Baptismo extendatur pro omnibus casibus; interrogationes « singulariter singularis » fieri possint in plurali pro pluribus.

16

In adulatorum Baptismo unctiones in pectore et inter scapulas ratione pudoris, maxime quando agitur de feminis, aboleantur; ad summum unctio in fronte permittatur.

17

Adiurationes minuantur praesertim quoties agatur de « hereticis nonnisi materialibus ».

18

Ab his qui ex haeresi ad fidem catholicam se converterunt, solummodo requiratur confessio fidei positiva, omissis abiurationibus et absolute a censuris.

19

Can. 753 § 1 abrogetur, quia fere numquam observatur et normae de ieiunio nunc benigniores factae sunt.

20

Cann. 744 et 753 supprimantur.

3. DE RITU BAPTISMI

1

Ritus, prout nunc est, non significat Baptismum efficere membrum Ecclesiae.

15) Jalpaigurien.

16) Sakanien.

17) Groningen.

18) Ultraiecten.

19) Citharizen.

20) Asponitan.

1) Fidentin, Bononien.

2

Cum Baptismus ordinarie conferatur infantibus, alta et excelsa doctrina Ecclesiae de significatione et consecrariis huius sacramenti fidelibus non satis nota videtur.

3

Agatur de allocutione pastorali a sacerdotibus facienda populo adsistenti in collatione Baptismi.

4

Utile erit addere simplicitate ritui Baptismi brevem sermonem circa dignitatem baptizati et vota baptismalia.

5

Valde prodesset tum catechumenis baptizandis cum ministris, si prima pars caeremoniarum Baptismi (Cfr. Rituale Tit. II c. II nn. 1-28) separatim adhiberi posset aliquo tempore ante collationem Baptismi proprie dicti.

6

Desideratur revisio et simplificatio ritus administrandi Baptismum, quia saepe multi baptizandi sunt eodem tempore ab uno sacerdote.

7

Melius adaptentur ritus et formulae liturgicae, quae Baptismi administrationem comitantur.

8

Reformetur ritus Baptismatis et infantium et, in primis, adultorum.

2) Varsavien et Gnesnen.

3) Thuggen.

4) S. Agathae Gothorum.

5) Kasamaën.

6) Lamén, Bulauaien, Nepten, Tipasitan in Mauretania, Nyerien, Iringaën, Mvanzaën.